

Instalarea plasei contra
insectelor la geamurile
Spitalului Raional Nisporeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 235 535 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK32A aplicativ	Montare plasa contra insectelor pentru ferestre PVC	m2	337,000	465,134 34,850	156 750,057 11 744,450

		Cheltuieli directe	lei	156 750
		Asigurari sociale	24,00 %	2 819
		Transportarea materialelor	5,00 %	7 250
		Cheltuieli de regie	11,00 %	18 350
		Beneficiu de deviz	6,00 %	11 110
		TVA	20,00 %	39 256
		235 535		
		Total deviz: Inclusiv salariu		
		11 744		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Instalarea plasei contra
insectelor la geamurile
Spitalului Raional Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 235 535 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7422010060100	Timplar	h-om	138,170	85,00	11 744,450
Total manopera						11 744

Materiale:

1.	1725137355674	Plasa contra insectelor	m2	389,235	372,54	145 005,607
Total materiale de construcții						145 006
Total utilaje de construcții						0

Cheltuieli directe	lei	156 750
Asigurari sociale	24,00 %	2 819
Transportarea materialelor	5,00 %	7 250
Cheltuieli de regie	11,00 %	18 350
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 110
TVA	20,00 %	39 256

Total deviz:

235 535

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Instalarea plasei contra insectelor la geamurile Spitalului Raional Nisporeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK32A aplicativ	Montare plasa contra insectelor pentru ferestre PVC	m2			465,134
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	85,00	34,850
	1725137355674	Plasa contra insectelor	m2	1,1000	372,54	430,284

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.